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اخبار

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت مطرح کرد

دعوت از همه آحاد ملت برای حضور پرشور در انتخابات

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت وزیران، برگزاری 37 دوره انتخابات در 
جمهوری اسامی ایران و انتخاب همه نهادها و بخش های حکومت و حتی نوع 
نظام سیاسی و قانون اساسی با مراجعه به آرای عمومی را یکی از افتخارات بزرگ 
جمهوری اسامی ایران توصیف و تصریح کرد: همه زیرساخت ها و مقدمات برای 
برگزاری پرشور و باشکوه سی و هشتمین دوره انتخابات در کشور فراهم و آماده است.
آیت الله رئیسی، مراجعه به آرای عمومی در مسائل مهم و افزایش مشارکت مردم 
در انتخابات را راهبرد نظام و موجب افزایش سرمایه اجتماعی دانست و با اشاره 
به راهبرد دشمن برای ایجاد یأس و تردید میان مردم و کاهش مشارکت، ابراز 
امیدواری کرد مردم با مشارکت گسترده در انتخابات یکبار دیگر دشمنان نظام را 

ناامید و امید دوست داران جمهوری اسامی ایران را مضاعف کنند.
وی با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران با تکیه بر پشتوانه مردمی خود، کشوری 
مستقل، آزاد و مبتنی بر آرای مردم است، به ایجاد زمینه مناسب و عادلانه برای 
تبلیغات انتخاباتی کاندیداهای انتخابات از جمله در رسانه ملی اشاره و از همه آحاد 

ملت دعوت کرد به شکل پرشور در انتخابات حضور یابند.
وی هچنین با اشاره به کاهشی شدن شاخص های تورم نقطه به نقطه و سالانه در 
ماه های اخیر افزود: مسئولان مراقبت کنند که سوداگری برخی افراد سودجو در 

بازارهای قاچاق ارز، باعث اختال در روند کاهشی نرخ تورم نشود.
در این جلسه، وزیر امور اقتصادی و دارایی در گزارشی به رکوردشکنی تاریخی دولت 
مردمی در تجارت ترانزیتی اشاره کرد و گفت : بر اساس آمارها، رقم تجارت ترانزیتی 
همسایگان از خاک ایران در 11 ماه گذشته به 16 میلیون تن رسیده که نسبت به 
سال گذشته 35 درصد افزایش یافته است . وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز از 
افزایش 60 درصدی مجات علمی نمایه شده بین المللی کشور در دولت مردمی 

خبر داد که رتبه جمهوری اسامی ایران را به رده ششم جهان ارتقا داده است.

برش

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از رأی اولی ها و خانواده های شهدا، برگزاری پرشور انتخابات را زمینه ساز پیشرفت کشور دانستند
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روز گذشته فضای حیاط دولت هم انتخاباتی 
بود و هم اجرایی. وزرا، هم درباره حوزه های 
کاری خود اخبار خوبی برای مردم داشتند 
و هم در کنار آن از برگزاری انتخاباتی پرشور 
گفتند. گزارش این رویداد هفتگی را بخوانید.

 
اوجی: کشور بدون قطع یا افت فشار گاز

وزیر نفت، ضمن بی سابقه خواندن سرمای 
زمستان امسال، این امر را زمینه ساز رشد 
بی سابقه مصرف انرژی توصیف کرد و گفت: 
باوجود این، هیچ کجای کشور قطعی و یا افت 
فشار گاز را شاهد نبودیم. جواد اوجی ضمن 
دعوت از مردم برای مصرف بهینه، افزود: در 
شهرها نزدیک ۹۸ درصد و روستاها نزدیک 
۸7 درصد گازرسانی شده است. از هموطنان 
تقاضا می کنیم دمای خانه ها را در 1۸ تا ۲۲ 
درجه نگه دارند و سیستم گرمایشی اضافه 
را خاموش کنند. وزیر نفت وجود وضعیت 
قرمز در مازندران را تکذیب کرد و گفت: در 
مسیر از سرشاخه ها تا استان های شمالی 
شاهد افت فشار نبودیم. وی با بیان اینکه 
زمان تحویل دولت سیزدهم، تولید بنزین 
کشور، ۹6 میلیون لیتر در روز بود، اظهار کرد: 
اکنون روزانه حدود 11۴ میلیون لیتر بنزین 
تولید می شود. اوجی با اشاره به اینکه دولت 
قبل اعتقادی به پالایشگاه سازی نداشت اضافه 
کرد: همین باعث شد که در تأمین بنزین سر 

به سر باشیم یا ناترازی داشته باشیم.
 

مرتضوی: استقبال 46 میلیون نفر از 
کالابرگ الکترونیک

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه 
استقبال خوبی از طرح کالابرگ الکترونیک 

صورت  گرفته است، گفت: 15 میلیون خانوار 
از این طرح استقبال کرده و کالا برگ خریداری 
کرده اند که جمعیتی بالغ بر ۴6 میلیون و 500 
هزار نفر را شامل می شود. سیدصولت مرتضوی 
با بیان اینکه ماه اول طرح کالابرگ الکترونیک 
تا 17 اسفند است، افزود: هر کس کالابرگ خود 
را نگرفته است، می تواند به هر کدام از ۲10 هزار 
فروشگاه تعیین شده در سراسر کشور مراجعه 
و خرید کند، البته اشخاصی که بالاتر از دهک 

7 هستند مشمول نیستند.
 

ع پور: پرتاب دوازدهمین ماهواره  زار
وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات اعام کرد 
که امروز -پنجشنبه- دوازدهمین  پرتاب فضایی 
در دولت مردمی رخ خواهد داد و ماهواره 
سنجشی و تصویربرداری »پارس 1« که یک 
ماهواره کاماً ایرانی است، در مدار خورشید 
ع پور با  آهنگ قرار خواهد گرفت. عیسی زار
اشاره به اینکه این ماهواره در راستای توسعه 
تعامات فضایی بین المللی با استفاده از 
پرتابگر روسی »سایوز« و از روسیه پرتاب خواهد 
شد، ادامه داد: سال آینده نیز ماهواره های 

دیگری ساخته و پرتاب می شوند. 
  

خزعلی: وام زنان سرپرست خانوار
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور از 
مصوبه دولت برای اعطای وام و تسهیات به 
زنان سرپرست خانوار دهک های اول تا پنجم 
خبر داد. انسیه خزعلی گفت: در این راستا 
سامانه ای تعیین شده است تا همه خدمات 
و حمایت های زنان سرپرست خانوار به 
صورت یکپارچه انجام گیرد. به گفته معاون 
رئیس جمهور، براساس مصوبه روز گذشته 
دولت، همه بانک ها موظف هستند از سوی 
دولت، ضمانت زنان سرپرست خانوار را اعمال 
کرده و تسهیات را در اختیار زنان سرپرست 

خانوار دهک های یک تا 5 قرار دهند.

علی آبادی: تولید روزانه ۵ هزار خودرو
وزیر صمت، با بیان اینکه تعادل خوبی 
در عرضه و تقاضای خودرو وجود دارد، 
اظهارکرد: روزانه بیش از 5 هزار خودرو 
تولید و در اختیار مصرف کنندگان قرار 
می گیرد. عباس علی آبادی درباره واردات 
خودرو نیز گفت: تاکنون حدود 66 هزار 
خودرو ثبت سفارش شده و در مسیر انجام 
است و خودروسازان نیز در حال وارد کردن 
خودرو هستند. وی همچنین زیان ده بودن 
ساعتی یک و نیم میلیارد تومانی یکی از 
خودروسازان را رد کرد و گفت: فکر نمی کنم 
چنین شرایطی در هیچ یک از خودروسازان 
حاکم باشد، بویژه که درحال تعادلی کردن 

بازار هستیم.
  

دهقان: ۵2 نامزد برای هر کرسی مجلس
معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به اینکه 
امنیت و حفظ کیان  جمهوری اسامی ایران 
و پیشرفت کشور منوط به حضور مردم در 
صحنه است، اظهار کرد: گله های مردم را درک 
می کنیم، اما بحث انتخابات موضوع امنیت و 
آبرو و الگو شدن کشور در جهان است. محمد 
دهقان ادامه داد: برای هر کرسی مجلس 5۲ 
نامزد در کشور رقابت می کنند و ان شاءالله 

انتخابات پرشوری خواهیم داشت.
 

حسینی: هر سلیقه ای نامزدی دارد
معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان 
اینکه آغاز تبلیغات انتخابات مجلس، این 
احساس را در مردم ایجاد کرد که تعداد 
نامزدها زیاد است، گفت: مردم دریافتند که 
با هر گرایش و سلیقه ای که باشند، منتخبانی 
خواهند داشت. سیدمحمد حسینی افزود: 
نظرسنجی ها نیز نشان می دهد ان شاءالله 
بالای 50 درصد مردم در این انتخابات مشارکت 

خواهند کرد.

وزیر نفت اعلام کرد

تأمین گاز زمستان بدون قطعی یا افت فشار

دولت

معاون اول رئیس جمهور در دیدار معاون 
نخست وزیر روسیه مطرح کرد

 احداث کریدور شمال  ـ جنوب 
نقشی راهبردی برای کل منطقه دارد

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت و 
نظام جمهوری اسامی اراده و عزمی راسخ و جدی در 
ارتقا، تعمیق و گسترش همه جانبه روابط با روسیه 
دارد، تصریح کرد: هیچ عاملی نمی تواند مانع پیشرفت 
روابط دو کشور شود. محمد مخبر صبح چهارشنبه در 
دیدار با »الکساندر نواک « معاون نخست وزیر روسیه 
با بیان اینکه از زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم 
ارتقای جدی مناسبات اقتصادی، سیاسی و بین المللی 
دو کشور اتفاق افتاده، گفت: مواضع مشترک تهران و 
مسکو در برابر یکجانبه گرایی امریکا در منطقه بسیار 
مناسب است و امیدواریم به نجات مردم مظلوم غزه 
منجر شود. وی به اهمیت اجرا و احداث کریدور شمال 
ـ جنوب برای پیشرفت و توسعه کشورهای ایران، روسیه 
و همچنین منطقه اشاره و تأکید کرد: مقامات ایرانی 
به صورت هفتگی پیگیر میزان اجرا و پیشرفت کریدور 
شمال ـ جنوب و خط ریلی رشت ـ آستارا هستند که 
این نشانگر اهمیت این پروژه بزرگ در ایران است 
و امیدواریم با همکاری طرف روسی اجرا و تکمیل 

کریدور شمال ـ جنوب سرعت بیشتری بگیرد. 

نخست وزیر عراق در دیدار پژوهشگران، 
مدیران مراکز مطالعاتی و نخبگان ایرانی:

 نقش ایران در حمایت از عراق 
و جنگ با داعش فراموش نمی شود

جمعی از نخبگان، تحلیلگران و مدیران مراکز مطالعاتی 
ایران در امور عراق و منطقه با محمد شیاع السودانی 
نخست وزیر عراق دیدار کردند. در این نشست که 
در دفتر نخست وزیری عراق برگزار شد، جمعی از 
تحلیلگران و پژوهشگران امور عراق و منطقه به بیان 
دیدگاه ها، نظرات و پرسش های خود درباره مهم ترین 
تحولات عراق و رویدادهای آن در ارتباط با منطقه و 

ایران پرداختند.
نخست وزیر عراق در آغاز این جلسه با تأکید بر لزوم 
تقویت و ادامه ارتباط با نخبگان رسانه ای و مراکز 
تحقیقاتی گفت که این ابتکار برای نخستین بار انجام 
می شود و این گونه دیدارها بر تصمیم سازان دو طرف 

تأثیر خواهد گذاشت.
السودانی با بیان اینکه برخی جریان ها برای وارونه 
نشان دادن واقعیت ها تاش می کنند که متأسفانه در 
برخى موضوعات موفق شدند و طرح هایی نیز وجود 
دارد که هدف آن تخریب روابط دو کشور است، تأکید 
کرد: اشتراکات بین دو کشور بویژه روابط اجتماعی 
بسیار زیاد است و بین دو کشور منافع اقتصادی زیادی 
وجود دارد که باعث می شود دو طرف در یک جبهه 
قرار گیرند و این همان چیزی است که باعث می شود 

طرف دیگر ما را مورد هدف قرار دهد.
وی با یادآوری اینکه جمهورى اسامى همواره از فرایند 
سیاسی در عراق قبل و بعد از سال ۲003 حمایت کرده 
است، افزود: شهر بغداد بعد از ٢٠٠٣ روزانه شاهد بین 
۲۲ تا ۲7 خودرو بمب گذاری بود و جمهورى اسامى 
ایران در چنین شرایطی حمایت وسیع خود را از نظام 

سیاسى عراق پیوسته ادامه داده است.
نخست وزیر عراق، با بیان اینکه تصویر دو شهید 
حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس 
بزرگ ترین تصویری است که بیانگر روابط بین دو 
کشور است، افزود: برخی برای تخریب روابط دو 
کشور تاش می کنند که البته این تاش ها به 

انجامید. شکست 
وی در ادامه افزود: نباید نقش ایران را در حمایت 
از عراق و جنگ با داعش تروریسم فراموش کنیم. 
السودانی سپس روش گفت و گو و ارتباط را بهترین 
راه حل چالش ها و مشکات دانست و افزود: مشکل 
اصلی اینجا بود که در دولت های پیشین هماهنگى 
هاى امنیتى بین تهران و اقلیم کردستان بود که 
به دور از دولت مرکزى در بغداد بود و موفق به حل 

مشکات و چالش هاى امنیتى نشده بود.
نخست وزیر عراق با بیان اینکه مشکات امنیتی در 
مرزها به دلیل وجود گروه هاى مسلح ایجاد شده 
بود و به دلیل اینکه دولت مرکزى عراق در این 
بخش نفوذ نداشت و شاهد استقرار پادگان ها بودیم 
و یکی از اشتباهات کمیته مشترک بین ایران و اقلیم 
کردستان این بود که دولت مرکزى عراق به عنوان 
یک بخش مهم در کمیته مشترک کنار گذاشته شد، 
گفت: دولت فعلى پس از رسیدن به قدرت وارد این 
پرونده شد و به همین دلیل توانست به تعهدات خود 
در چهارچوب توافقنامه امنیتى جامه عمل بپوشاند که 
در همین زمینه مبلغ 6 میلیون دلار به منظور تأمین 
امنیت مرزى و ایجاد پست هاى بازرسى و انتظامی در 

منطقه مشترک بین دو کشور اختصاص داد.
وی با اشاره به پرداخت بخش مهمی از بدهی های 
عراق بابت واردات گاز از ایران به رغم همه موانع، 
گفت: تاش هاى مشترک بانک مرکزى عراق و 
بانک مرکزی ایران و عمان براى حل مشکل انتقال 
باقیمانده بدهى ایران و تاش هاى مشترک چندجانبه 
با هماهنگى وزارت خزانه دارى امریکا در جهت حل و 
فصل این موضوع ادامه دارد. وی در عین حال افزود: 
با اینکه کارشکنى هاى امریکای ها ادامه دارد ولی 
دولت عراق موفق شد کانال انتقال بدهى هاى ایران 

را هموار سازد.

رهبر معظم انقاب اسامی روز گذشته در 
دیدار هزاران نفر از رأی اولی ها و جمعی از 
خانواده های مکرمّ شهیدان، حضور پرشور و 
قوی ملت را در انتخابات،  تجلی قدرت ملی، 
تضمین کننده امنیت ملی و مأیوس کننده 
دشمنانِ چشم دوخته به ایران خواندند و با 
برشمردن ویژگی های نامزد اصلح تأکید کردند 
انتخابات پرشور، زمینه ساز رفع مشکات، 
پیشرفت ایران و از ارکان اداره صحیح کشور 
است و هر کسی ایران، جمهوری اسامی، 
انقاب، قدرت ملی و پیشرفت را دوست دارد 

روز جمعه به پای صندوق رأی بیاید.
ایشان نسل جوان بعد از انقاب را بسیار بیشتر 
از جوانان قبل، اهل تحقیق و استدلال و منطق 
و راستی آزمایی دانستند و افزودند: جوانان 
عزیز بدانند که صندوق واقعی رأی و حضور با 
انگیزه، با شناخت، باتوقع و امیدوارانه مردم 
در انتخابات، آسان به دست نیامده و حاصل 
مجاهدت ها و فداکاری های طولانی ملت در 

مبارزه با استبداد و رژیم طاغوت است.
رهبر انقاب با اشاره به نوشته های برخی 
عناصر طاغوت درباره ظاهری بودن انتخاباتِ 
قبل از انقاب گفتند همان طور که آنها هم 
معترف شده اند، لیست برندگان انتخابات 
از قبل در دربار و حتی گاهی در برخی 
سفارتخانه های خارجی بسته می شد و باید 

همین لیست از صندوق ها در می آمد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به حاکمیت 
گروه های دیکتاتور بعد از انقاب های بزرگی 
مانند انقاب کبیر فرانسه و انقاب شوروی 
سابق افزودند امام خمینی)ره( با اعتماد کامل 
به مردم و اهمیت دادن به صندوق انتخابات، 
 تنها حدود 50 روز پس از پیروزی انقاب، نوع 
حکومت را به همه پرسی گذاشتند تا ملت به 
عنوان صاحبان کشور و انقاب، تصمیم گیر 
همه مسائل مهم شوند. حضرت آیت الله 
خامنه ای افزودند: بعد از همه پرسی 1۲ فروردین 
5۸، در همان سال اول انقاب، ۴ انتخابات و 
همه پرسی دیگر هم برگزار شد تا ارکان کشور 
با خواست و آرای ملت شکل و جهت بگیرد.

ایشان با نفی و رد دیدگاهی که معتقد به 
شرکت قوی مردم در انتخابات نیست و 
می گوید انتخابات با حضور جمعی برگزار شود 
و مجلس و دولتی هم روی کار بیایند، تأکید 
کردند اما ما می گوییم انتخابات باید پرشور 
باشد زیرا حضور پرشور مردم، نشانه حضور 
ملت در صحنه های مهم اداره کشور و ثروت 

بزرگی برای ایران است.

محسوس شدن شور انتخاباتی
رهبر انقاب با اشاره به محسوس شدن 
نشانه های شور و نشاط انتخاباتی در سراسر 
کشور، حضور ملت در صحنه را معجزه آفرین 

خواندند و با اشاره به دشمنان خبیثی که 
چهارچشمی مراقب ایران عزیز و انتخابات روز 
جمعه هستند، گفتند: امریکا،  سیاست های 
اغلب اروپایی ها، صهیونیست های خبیث، 
سرمایه داران و کمپانی های بزرگی که با 
انگیزه ها و به دلایل گوناگون با دقت مسائل 
ایران را پیگیری می کنند، بیش از هر چیز 
دیگری از حضور مردم در انتخابات و قدرت 

مردمی ایران بیمناک اند.
ایشان افزودند دشمنان دیده اند که همین 
قدرت مردمی تعیین کننده، رژیم طاغوت 
مورد حمایت امریکا و انگلیس را از بین برد و در 
جنگ تحمیلی صدام را با وجود حامیان غربی 
و شرقی و منطقه ای اش، ذلیل و خاک نشین 
کرد، به همین علت انتخابات مظهر به رخ 

کشیدن قدرت ملی کشور است.

انتخابات تجلی قدرت ملی
ایشان حضور قوی مردم در انتخابات را تجلی 
قدرت ملی و قدرت ملی را تضمین کننده 
امنیت ملی خواندند و گفتند بدون امنیت 
ملی، هیچ چیز وجود نخواهد داشت و دشمن 
اگر در زمینه قدرت ملی ضعفی در ایرانیان ببیند 
از زوایای مختلف، امنیت ملی را تهدید خواهد 
کرد.  رهبر انقاب مخالفت خوانی دشمنان را 
از فروردین امسال، نشانه نگرانی آنها از حضور 
ملت در انتخابات دانستند و گفتند بدخواهان 
ماه هاست که در رادیو تلویزیون ها و در فضای 
مجازی سعی می کنند مردم را از حضور و 

اثربخشی انتخابات مأیوس کنند.
ایشان با اشاره به بی التفاتی برخی در داخل به 
انتخابات افزودند: احدی را متهم نمی کنیم اما 
به همه یادآور می شویم که باید به انتخابات 
از زاویه امنیت ملی و نه گروهی و جناحی 
نگاه کرد و هرکس کشور و ملت و امنیت ملی 
را دوست دارد، بداند که اگر انتخابات ضعیف 
برگزار شود همه ضرر می کنند و هیچ کس 

سودی نخواهد برد.

رهبر انقاب، دستاورد مهم انتخابات قوی و 
پرشور را انتخاب افراد قوی، تشکیل مجلس 
قوی و در نتیجه رفع مشکات و پیشرفت 
کشور خواندند و افزودند: مجلس قوی، قادر 
به انجام کارهای بزرگ و برداشتن گام های 
بلند خواهد بود؛ همچنان که انتخابات قوی و 
پرشور ریاست جمهوری، دست رئیس جمهور را 

برای انجام کارهای بزرگ باز می کند.
ایشان رشد سیاسی شرکت کنندگان بخصوص 
جوانان را دستاورد دیگرِ انتخابات دانستند و 
گفتند: رشد سیاسی و افزایش قدرت تحلیل 
جوانان در خال انتخابات، بسیار ارزشمند 
است چرا که باعث شناخت دشمن و شیوه ها 
و اقدامات او و در نتیجه شناخت راه های 
مقابله و خنثی کردن توطئه های بدخواهان 

شد. خواهد 
حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی این 
بخش از سخنان شان خطاب به آحاد مردم 
تأکید کردند: بدانید انداختن رأی در صندوق 
که کاری آسان است نتایج بزرگی در پی دارد 

بنابراین از این فرصت باید استفاده کرد.
ایشان با یادآوری باور و اعتقاد خود به نقش 
پیشران و پیشرو جوانان در میدان های 
مختلف، نقش آفرینی و شوق انگیزی آنها 
در میدان انتخابات را نیز ضروری دانستند 
و گفتند: جوان ها، هم در انتخابات شرکت 
کنند هم با استدلال و بیان منطقی، پدران 
و مادران و اطرافیان خود را به شرکت در 

انتخابات تشویق کنند.
رهبر انقاب با تأکید براینکه ما با افرادی که 
به هر دلیلی واقعاً قادر به شرکت در انتخابات 
نیستند، حرفی نداریم، در مورد کسانی که 
نسبت به انتخابات اظهار بی میلی می کنند، 
گفتند: اما متأسفانه برخی افراد نسبت به 
انتخابات اظهار بی میلی می کنند و دیگران 
را نیز به شرکت نکردن در انتخابات تشویق 
می کنند، به نظر من این افراد بهتر است 

قدری فکر کنند.

ایشان خطاب به این گونه افراد افزودند: رأی 
ندادن هیچ فایده و نتیجه ای ندارد اما حداقل 
در رأی دادن احتمال فایده وجود دارد اگرچه ما 
معتقدیم رأی دادن حتماً فایده و دستاورد دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین یک اثر 
عینی رأی ندادن گفتند: رأی ندادن هیچ 
مشکلی را از کشور حل نمی کند ضمن اینکه 
برای خود فرد هم ضرر دارد چون اگر رأی 
ندهید، دیگران رأی می دهند و فردی که شما 
مایل به انتخاب او نیستید انتخاب می شود در 
صورتی که شما با رأی خود می توانستید جلوی 

انتخاب این فرد را بگیرید.

ملاک های نامزدهای اصلح
رهبر انقاب در تبیین ماک های نامزدهای 
اصلح، نامزدهای تأییدشده در شورای نگهبان 
و دستگاه های نظارتی را صالح خواندند و 
گفتند: اصلح کسی است که در تقید به دین 
ع دینی بهتر و جلوتر باشد، به  و عمل و تشرّ
استقال کشور و وابسته نشدن به قدرت ها 
اصرار بیشتری داشته باشد، به مبارزه با فساد 
عقیده جدی داشته باشد و نسبت به منافع 
ملی جدی تر باشد یعنی منافع ملی و اسباب 
عزت و آسایش و پیشرفت  کشور را بر منافع 

شخصی و تعصبات جناحی ترجیح دهد.
ایشان راه شناخت اصلح و تطبیق این ماک ها 
با نامزدهای انتخابات را مطالعه، تحقیق، 
دقت در اظهارات و شنیدن از افراد مطلع و 
آگاه و مشورت با آنان خواندند و گفتند: این، 
کاری سخت و نشدنی نیست. مثاً در تهران 
فهرست های مختلفی وجود دارد که برخی را 
می شناسیم، بعضی را از دیگران پرس و جو 
می کنیم و برخی را هم به افرادی که معرفی 
کرده اند، اعتماد می کنیم و نامشان را در برگه 
رأی می نویسیم. بنابراین هر مقداری که ممکن 
است باید در این زمینه تاش کرد. ایشان ابراز 
امیدواری کردند، خداوند برای ملت ایران 

انتخاباتی مطلوب و شایسته مقدّر فرماید.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی 
سخنانشان، مسأله غزه را مسأله اساسی 
دنیای اسام برشمردند و گفتند: مسأله غزه، 
اسام را به دنیا معرفی کرد و معلوم شد که 
اسام و عامل دین، باعث اقتدار و مقاومت 
و تسلیم نشدن مردم در مقابل این همه 
بمباران و فاجعه آفرینی صهیونیست هاست. 
این مسأله حقیقت فرهنگ و تمدن غربی 
را هم به جهانیان نشان داد و مشخص شد 
که سیاستمداران برآمده از این فرهنگ حتی 
حاضر به اعتراف به اقدام صهیونیست ها در 
نسل کشی فلسطینی ها نیستند و با وجود 
برخی حرف ها، در عمل با وتو قطعنامه های 
شورای امنیت سازمان ملل، جلوی توقف 

جنایت ها را می گیرند.
ایشان خودسوزی افسر نیروی هوایی امریکا 
در اعتراض به جنایت های رژیم صهیونیستی 
را نشانه اوج رسوایی و فضاحت سیاست های 
خاف بشری امریکا و فرهنگ فاسد و ظالم 
غربی دانستند و گفتند: حتی این فرد که 
در فرهنگ غربی پرورش یافته بود، عمق 
فضاحت این فرهنگ را درک کرد. ایشان 
ابراز امیدواری کردند: خداوند به اسام و 
مسلمین و فلسطین بخصوص غزه نصرت 

کامل عطا کند.
رهبر انقاب اسامی در بخش دیگری از 
سخنان خود به اهمیت ماه های شعبان 
و رمضان و ضرورت تاش برای نزدیکی به 
خداوند متعال اشاره کردند و افزودند: ایام 
باقیمانده از ماه شعبان و بعد از آن ماه رمضان 
فرصت مغتنمی برای دعا، مناجات و تقویت 
ارتباط با پروردگار است و توصیه من بخصوص 
به جوانان که دارای دل های پاک و زلال هستند 
این است که از دعاهای وارد شده از ائمه 
اطهار)ع(، استغفار و صلوات غفلت نکنند 
زیرا این ادعیه متضمن معارف و مضامین 
عالی است و انس شما را با خالق هستی 

افزایش می دهد.
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